
UCHWAŁA Nr XXXII1/221/2014
RADY GMINY KOŁBIKL
z dnia 30 września 2014r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z20!3r . póz. 594 ) orazart.211, art.212 , arl.214, art. 215, art.217, art.235, art.237,
art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z2013r. 885)

- Rada Gminy Kolbie! uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się budżet Gminy na rok 20 1 4
- po stronie dochodów o kwotę złotych 3 1 4.49 1 ,76
- po stronie wydatków o kwotę złotych - 442.734,76

zgodnie z zał. Nr l

2. Zmniejsza się budżet Gminy na rok 2014
- po stronie wydatków o kwotę złotych 128.243,-
zgodnie z zał. Nr l

3. Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 20 1 4

- po stronie dochodów o kwotę złotych 974,-
- po stronie wydatków o kwotę złotych l . 1 24,-
zgodnic z zał. Nr l

3. Zmniejsza się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
na rok 20 1 4

- po stronie wydatków o kwotę złotych 150,-
zgodnie z zał. Nr l

Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XXV11/I84/2013 Rady G m i n y Kołbiel z dnia 30 grudnia 20l3r .
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014 dotycząca wydatków majątkowych
otrzymuje br/mienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy
Strukturalnych i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014.

r



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XXXIII/221/2014
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 30 września 2014r.

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych - 314.491,76,-

W dziale 750 - Administracja publiczna
Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
§ 0690 - Wpływy z różnych opłat

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

§ 0360 - Podatek od spadków i darowizn
§ 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych
§ 0570 - Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizyc/nych
Rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

budżetu państwa
§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych

W dziale 758 - Różne rozliczenia
Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

W dziale 801
Rozdz. 80110
§0960
Rozdz. 80148
$0830

- Oświata i wychowanie
- Gimnazja

- Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
- Stołówki szkolne i przedszkolne
- Wpływy z usług

4.200,-
4.200,-
4.200,-

196.830,-

16.057,-
7.025,-
4.632,-
4.400,-

180.773,-
180.773.-

100.292,76
100.292,76

100.292,76

7.000,-
2.000,-
2.000,-
5.000,-
5.000,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 4.058,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 4.058,-

§ 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych ustawami 4.058,-

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.111,-
Rozdz. 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat produklowych 2.111,-
§0400 - Wpływy z opłaty produktowej 2.111,-

1



2. Zmnicjs/a się wydatki budżetowe o kwotę złotych 128.243,-

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdz.01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4260 - Zakup energii
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną,
gaz i wodę

Rozdz. 40002 - Dostarczanie wody
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
§6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 4270 - Zakup usług remontowych

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdz.75412 - Ochotnicze straże pożarne
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

11.670,-
11.670,-

6.670,-
5.000,-

20.000,-
20.000,-

5.000,-
15.000,-

1.500,-
1.500,-
1.500,-

2.500,-
2.500,-
2.500,-

W dziale 801
Rozdz. 80101
§4260
Rozdz. 80113
§ 4300
§ 4430
§ 4280
Rozdz. 80145
§4170
§4210
W dziale 852
Rozdz. 85219
§4170
§4300

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Zakup energii
- Dowożenie uczniów do szkół
- Zakup usług pozostałych
- Różne opłaty i składki
- Zakup usług zdrowotnych
- Komisje egzaminacyjne
- Wynagrodzenia bezosobowe

- Zakup materiałów i wyposażenia
- Pomoc społeczna
- Ośrodki pomocy społecznej
- Wynagrodzenia bezosobowe
- Zakup usług pozostałych

20.514,-
7.000,-
7.000,-

11.814,-
10.000,-

1.600,-
214,-

1.700,-
1.600,-

100,-
2.000,-
3.200,-

1.200,-
2.000,-

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz, 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
§3260 - Inne formy pomocy dla uczniów

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
§6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9.806,-
9.806,-
9.806,-

59.053,-
7.000,-
7.000,-
52.053,-
3.000,-

49.053,-



3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 442.734,76

W dziale 010
Rozdz.01010
§4110
§4120
§6060

W dziale 500
Rozdz. 50095
§6050

W dziale 600
Rozdz. 60016
§4210
§4300
§6050

W dziale 700
Rozdz. 70005
§ 4300

W dziale 750
Rozdz. 75023
§4110
§4700

W dziale 754
Rozdz.75412
§4210
§ 4270
§6060

W dziale 801
Rozdz. 80101
§4210
§4270
Rozdz. 80104
§4300
§4330

Rozdz. 80110
§4170

W dziale 852
Rozdz. 85219
§4210

- Rolnictwo i łowiectwo
- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Składki na Fundusz Pracy

- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- Handel
- Pozostała działalność
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Transport i łączność
- Drogi publiczne gminne
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług pozostałych
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- Gospodarka mieszkaniowa
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- Zakup usług pozostałych

- Administracja publiczna
- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
- Składki na ubezpieczenia społeczne

- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
- Ochotnicze straże pożarne
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług remontowych
- Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Zakup materiałów i wyposażenia
- Zakup usług remontowych
- Przedszkola
- Zakup usług pozostałych
- Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego
- Gimnazja
- Wynagrodzenia bezosobowe

- Pomoc społeczna
- Ośrodki pomocy społecznej
- Zakup materiałów i wyposażenia

- 15.828,76
- 15.828,76

9.600,76
526,-

5.702,-

1,000,-
1.000,-
1.000,-

- 281.000,-
- 281.000,-

5.000,-
- 26.000,-
- 250.000,-

1.500,-
1.500,-
1.500,-

12.000,-
12.000,-
10.000,-

2.000,-

23.886,-
23.886,-
7.000,-
5.000,-

11.886,-

- 49.000,-
- 40.000,-

3.000,-
- 37.000,-

7.000,-
2.000,-

5.000,-
2.000,-
2,000,-

3.200,-
3.200,-
3.200,-



W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 12.320,-
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 12.320,-
§3240 - Stypendia dla uczniów 2.514,-
§4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.806,-

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35.000,-
Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami - 28.000,-
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 28.000,-
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 7.000,-
§4300 - Zakup usług pozostałych 7.000,-

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,-
Ro/dz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.000,-
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,-
§4260 - Zakup energii - 3.000,-

Zadania zlecone

1. Zwiększa sic plan finansowy dochodów zadań zleconych z /akresu administracj i
r/.adowcj o kwotę złotych - 636,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 636,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 636,-
§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami 636,-

W dziale 852 - Pomoc społeczna 338,-
Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rod/inne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 338,-

§2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin)
ustawami - 338,-

2. Zwiększa sic plan finansowy wydatków zadań zleconych z /akresu administracji
rządowej o kwoty złotych .^^^. - 1.124,-

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 636,-
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 636,-
§4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 636,-



W dziale 852 - Pomoc społeczna 488,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 150,-

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,-

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej 338,-

§4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne 338,-

2. Zmnicjs/a się plan finansowy wydatków zadań zleconych z /akresu administracj i
r/ądow e j o kwotę złotych 150.-

W d/iale 852 - Pomoc społeczna 150,-
Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 150,-

§3110 - Świadczenia społeczne 150,-

l*lan dochodów budżetowych po zmianach - 23.540.132,93
Plan wydatków budżetowych po zmianach - 23.376.553,93

:
Sporządził:



Zał.Nr 2 do uchwały Rady Gminy Kołbiel Nr XXXIII/221/2014
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2014R.

Dział

010

150

400

500

600

710

Rozdział

01010

15011

40002

50095

60016

60095

Paragraf

6050

6060

6639

6050

6050

6057

6059

6050

6060

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ ZLEWNIA P1 , P2, P4 W
MIEJSCOWOŚCI BORKÓW, KOŁBIEL, RUDNO
BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI
BORKÓW

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP WENTYLATORA DACHOWEGO PRZECIWWYBUCHOWEGO
DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

Przetwórstwo przemysłowe

Rozwój przedsiębiorczości

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO -
"PRZYSPIESZENIE WZROSTU KONKURENCYJNOŚCI WOJ. MAŹ. -
WKŁAD WŁASNY GMINY

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA STUDNI W SUW W MIEJSCOWOŚCI BOCIAN

WYKONANIE PROJEKTU ROZBUDOWY SUW W MIEJSCOWOŚCI
BOCIAN

Handel

Pozostają działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA REMONT
TARGOWISKA W KOŁBIELI

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT TARGOWISKA W KOŁBIELI

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA
MODERNIZACJĘ DROGI GMINNEJ W DOBRZYŃCU
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA
MODERNIZACJĘ DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA

PRZEBUDOWA UL.TARGOWEJ W KOŁBIELI

REMONT DROGI GMINNEJ WE WŁADZINIE

WYKONANIE NAKŁADKI ASFALTOWEJ W KATACH UL.SŁONECZNA

^ozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ DLA MIEJSCOWOŚCI NOWA WIEŚ

Działalność usługowa

Wartość

1 017 342,00

1 017342,00

1 011 640,00

1 011 640,00

0,00

5 702,00

5702,00

5195,00

5195,00

5 195,00

5 195,00

246 500,00

246 500,00

246 500,00

185000,00

61 500,00

311 000,00

311 000,00

101 000,00

46 000,00

55 000,00

168000,00

168000,00

42 000,00

42 000,00

685 600,00

681 100,00

681 100,00

21 000,00

21 000,00

250 000,00

238 100,00

151 000,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

80 000,00

Strona 1 z 2



750

754

801

921

71004

75023

75095

75412

80104

92109

6050

6050

6060

6639

6060

6050

6057

6059

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

OPRACOWANIE STUDIUM l MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY KOŁBIEL
OPRACOWANIE ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO - TERENY SCALONE W MIEJSCOWOŚCI
KOŁBIEL

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MONTAŻ KLIMATYZATORÓW W BUDYNKU URZĘDU GMINY

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP URZĄDZEŃ KOMPUTEROWYCH DLA POTRZEB URZĘDU
GMINY

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego
REALIZACJA PROJEKTU W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU
OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - ROZWÓJ
ELEKTRONICZNEJ ADMINISTRACJI W SAMORZĄDACH
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO - WKŁAD WŁASNY GMINY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP APARATU ODDECHOWEGO DLA JEDNOSTKI OSP W
SUFCZYNIE
ZAKUP APARATU POWIETRZNEGO BUTLOWEGO DLA JEDNOSTKI
OSP KĄTY

ZAKUP SAMOCHODU POŻARNICZEGO DLA OSP KĄTY

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA PRZEDSZKOLA W KOŁBIELI

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki Kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO -
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SĘPOCHOWIE - WYMIANA
POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO -
WYMIANA POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY
REMONT ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SĘPOCHOWIE - WYMIANA
POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU ŚWIETLICY

Razem

80 000,00

80 000,00

50 000,00

30 000,00

37 688,00

37 688,00

25 688,00

25 688,00

12000,00

12000,00

0,00

0.00

0.00

89 386,00

89 386,00

89 386,00

6113,00

5 773,00

77 500,00

1 667 863,00

1 667 863,00

1 667 863,00

1 667 863,00

102610,00

102610.00

84 899,00

40 660,00

44 239,00

17711,00

16990,00

721,00

4243 184,00

IJkk

Strona 2 z 2



Załącznik 3

do Uchwały Nr XXXIII/221/2014

Rady Gminy Kołbiel

z dnia 30 września 2014r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp.

1

1

1.1

Projekt

2

Wydatki

majątkowe

razem:

Program:

Priorytet:

Djiatanie:

Kategoria

interwencji

funduszy

Struktura In

Ych

3

Klasyfikacja

(dział,

rozdział,

paragraf)

4

x

Wydatki
w okresie

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu!

(6*7)

5

317805

w tym:

Środki

z budżetu

krajowego

6

64906

Środki

ł budżetu

UE

7

252 899

Planowane wydatki / w zf/

8

317 SOS

Środki i budżetu krajowego"*

Wydatki

razem

(10+11+1

2}

9

64906

; togo, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

10

obligacje

11

pozostałe**

12

64906

Środki z budżetu UE

Wydatki razem

(14+15*16+17)

13

252 899

i tego, źródła finansowania:

pozy CT k i na

prefinansowane z

budżetu państwa

lub dotacje

•Ą •• rozwojowe

14

pożyczki i

kredyty8

15

o b ligacie

16

pozostałe

17

252899

Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

i. Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu

1.7 Promocja Gospodarcza



1.2

1.3

Nazwa

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014r.

Program;

Oś.

Działanie:

Nazwa

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014 r.

Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

15015011 6639

5195

5 195

5195

5195

5195

5195

5195

5195

5195

5 195

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie „Odnowa i rozwój wsi"

Remont targowiska w Kołbieli

50050095 6057-6059

210 000

210 000

42000

42000

168 000

168 000

210000

210 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

42000

42000

42000

42000

168 000

168 000

168 000

168 000

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie „Odnowa i rozwój wsi"



1.4

2

2.1

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014 r.

Program:

OŚ:

Działanie:

Nazwa
projektu:

Razem wydatki:

i tego: 2014 r.

Wydatki

bieżące razem:

Program:

Priorytet:

Działanie:

Naiws

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014 r.

Remont świetlicy wiejskiej w Rudzienku - wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy

921921096057-6059 57650

57650

16990

16990

40660

40660

57650

57650

16990

16990

16990

16990

40660

40660

40660

40660

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś4Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie „Odnowa i rozwój wsi"

Remont św etlicy wiejskiej w Sępochowie - wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy

921 92109 6057 - 6059

x

44950

44960

213 823

721

721

45121

44239

44239

168702

44960

44960

213 823

721

721

45121

721

721

45121

44239

44239

168702

44239

44239

168702

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w reg onach

9.1 Wyrównanie s;ans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

„ Indyw dualizacja nauczania w Gmin e Kołbiel 2 edycja "

80180195

75840

75840

11376

11376

64464

64464

75840

75840

11376

11376

11376

11376

64464

64464

64464

64464



2.2

Program:

OŚ:

Działanie:

Nazwa
projektu:

4307 - 4309

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie „Odnowa i rozwój wsi"

Wyposażenie świetlic wiejskich na terenie Gminy Korbiel

Razem wydatki: 921921094217-4219

Z tego: 2014 r.

40778

40778

14257

14257

26 521

26521

4 0 7 7 8

40778

14257

14257

14257 26521 26521

14257 26521 26521

Program:

Os:

Działanie:

2.3
Nazwa
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

OŚ 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na „Małe projekty"

Konkurs fotograficzny o tematyce przyrodniczej

Razem wydatki: 921921054217-4219

z tego: 2014 r.

12300

12300

2460

2460

9840

9840

12300

12300

2460

2460

2460 9840

2460 9840

9840

9840

Program:

OŚ:

2 i Działanie:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na „Małe projekty"



2.5

2.6

Nazwa

projektu:

Razem wydatki:

7 tego: 2014 r.

Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014 r.

Program:

OŚ:

Działanie:

Nazwa

projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2014 r.

Zakup zrekonstruowanych strojów ludowych dla kultywowania lokalnych tradycji, obrzędów i urządzania ekspozycji ora* pokazy rękodzieła, rzemiosła ludowego i rolniczych prac gospodarskich

połączonych i otwartymi warsztatami na Dożynkach Gminno-Parafialnych w Kołbieli

921921054177-4219 46847

46847

9370

9370

37477

37477

46847

46847

9370

9370

9370

9370

37477

37477

37477

37477

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na „Małe projekty"

Wyjazd integracyjny niepełnosprawnych dzieci 7 terenu Gminy Kotbiel i ich opiekunów

921921054177-4309 8058

8058

1658

1658

6400

6400

8058

8058

1658

1658

1658

16SS

6400

6400

6400

6400

Program Rozwoju Obs;arów Wiejskich na lata 2007-2013

Oś 4 Leader

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na „Małe projekty"

Cykl imprez sportowych

926926954307-4309 30000

30000

6000

6000

24000

24000

30000

30000

6000

6000

6000

6000

24000

24000

24000

24000





Uzasadnienie
do Uehwały Nr XXXIII/221/2014
Rady Gminy Kolbiel
z dnia 30 września 2014r.

W § l niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych - 314.491,76

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.200,00zł
z tytułu wpływów z kosztów upomnień od nieterminowych wpłat podatków.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę
196.830,00/ł z tytułu wpływów z podatku od spadków i darowizn ( 7.025,00zł ) z tytułu
podatku od czynności cywilnoprawnych ( 4.632,00zł ), z tytułu wpływów z kary od osoby
fizycznej ( 4.400,00zł ), z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych
( 180.773,00zl).

W dziale różne rozliczenia zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 100.292,76zł z tytułu
zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r. ( pismo
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-J.3111.14.5.2014).

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.000,00zł z
t y t u ł u darowizny / przeznaczeniem na dofinansowanie nauki języka angielskiego w
Gimnazjum Publicznym w Kołbieli oraz o kwotę 5.000,00zł z tytułu wpłat za wyżywienie
dzieci w stołówce szkolnej.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.058,00zł z
tytułu zwrotu należności dotyczących zaliczek alimentacyjnych.

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć dochody budżetowe o
kwotę 2.11 l,00zł z tytułu wpływów z opłaty produktowej.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę złotych - 128.243.-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę
11.670,00zł z pozostałości środków zaplanowanych na energię i usługi pozostałe.

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszyć plan
wydatków budżetowych o kwotę 20.000,00zł w związku z pozostałością środków
zaplanowanych na zakup materiałów ( 5.000,00zł) oraz na zadanie dotyczące budowy studni
w SUW w miejscowości Bocian ( 15.000,00zł).

W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejszyć wydatki
budżetowe o kwotę 2.500,00zł z pozostałości środków zaplanowanych na zakup samochodu
strażackiego dla jednostki OSP w Kątach.

W dziale gospodarka mieszkaniowa zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę
1.500,00zł z pozostałości środków zaplanowanych na drobne usługi remontowe w budynku
„ czworaków" przy ul. Staro wiejskiej.



W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę
59.053,00zł z tytułu pozostałości środków zaplanowanych na usługi pozostałe oraz na
zadanie dotyczące wykonania remontów świetlic wiejskich w miejscowościach Sępochów i
Rudzienko ( kwota 25.994,00zł - świetlica Rudzienko, 23.059,00zł - świetlica Sepochów).

W dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszyć plan
wydatków budżetowych w poszczególnych paragrafach klasyfikacji budżetowej o kwotę
30.320,00/1 z pozostałości środków na zabezpieczenie wydatków bieżących do końca roku.

W dziale pomoc społeczna zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.200zł z
pozostałości środków zaplanowanych na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług
pozostałych.

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych : 442.734,76

Środki z tytułu zwiększenia dochodów budżetowych i zmniejszenia wydatków budżetowych
przeznaczyć na zabezpieczenie n/w wydatków bieżących i majątkowych:

- 5.702zł na wydatki dotyczące zakupu wentylatora dachowego przeciwwybuchowego do
oczyszczalni ścieków,

- 10.126zł na zabezpieczenie wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz
Pracy pracowników oczyszczalni ścieków,

- l .OOOzł na wydatki dotyczące wykonania dokumentacji projektowej na remont targowiska
w Kołbieli,

- 250.OOOzł na wykonanie remontu ul. Targowej w Kołbieli,
- 31 .OOOzł na zakup materiałów i usługi pozostałe w zakresie utrzymania dróg gminnych,
- l.SOOzł na zabezpieczenie wydatków dotyczących wywozu nieczystości / budynku

„ czworaków" przy ul. Starowiejskiej,
- 12.000zł na zabezpieczenie wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne oraz

szkolenia pracowników administracji,
- 23.886zł na wydatki związane z bezpieczeństwem publicznym i ochroną przeciwpożarową,

tj. zakup paliwa do samochodów strażackich, usługi remontowe oraz zakup
aparatu oddechowego dla jednostki OSP w Sufczynie ( kwota 6.113zł), zakup
aparatu powietrznego butlowego dla jednostki OSP Kąty (kwota 5.773zł),

- 3.200zł na wydatki w dziale pomoc społeczna na zakup zasilaczy i oprogramowania do
komputera,

- 35.000zł na zabezpieczenie wydatków w dziale gospodarka komunalna, tj. wywóz
odpadów stałych oraz wydatki związane z wyłapywaniem bezpańskich psów z
terenu Gminy Kołbiel,

- 8.OOOzł na wydatki dotyczące zużycia energii i zakupu materiałów do świetlic wiejskich,
- 61.320zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna

opieka wychowawcza tj. wykonanie prac remontowych w placówkach
oświatowych - 4.OOOzł, zabezpieczenie refundacji kosztów dotacji dla dzieci z
terenu Gminy Kołbiel uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin
oraz usługi pozostałe kwota 7.OOOzł, dofinansowanie nauki języka angielskiego w

Gimnazjum w Kołbieli 2.000zł, pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym - 2.5ł4zł oraz sprostowanie klasyfikacji budżetowej dotyczącej

„wyprawki szkolnej".



Zadania zlecone

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dotacji celowej o kwotę 636x1 z
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i
ćwiczeniowe ( pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-
J.3111.15.13.2014).

W dziale pomoc społeczna zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 338zł z przeznaczeniem
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr FCR-1.3111.17.33,2014) oraz przenosi się kwotę 150zł z
pozostałości środków zaplanowanych na świadczenia społeczne na zabezpieczenie wydatków
dotyczących postępowania sądowego.

PR
Sporządził :


